Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования городского округа Верхний Тагил»

П Р И К А З

18 февраля 2022 года № 13

Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России»
в городском округе Верхний Тагил
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в городском округе
Верхний Тагил в 2021-2022 учебном году, утвержденный приказом МКУ
Управление образования от 21.06.2021 №89, руководствуясь Протоколом №1
от 06.02.2022 заседания организационной группы комиссии по проведению
муниципального конкурса «Учитель года России», Уставом МКУ
Управление образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Учитель года России» на территории городского округа Верхний
Тагил в 2021-2022 учебном году.

2. Участнице муниципального этапа (Каминской О.С., учителю МАОУ
СОШ №8), набравшей 150,6 баллов, присвоить статус «Участник».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
инспектора МКУ Управление образования Иванову В.Б.

Директор МКУ Управление образования
городского округа Верхний Тагил $/№%1^ Е.П. Тронина